UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:      /SXD-VP Quảng Ngãi, ngày        tháng 9 năm 2023

V/v khen thưởng thực hiện

 công tác bồi thường, giải phóng

 mặt bằng dự án thành phần đoạn

Quảng Ngãi - Hoài Nhơn

Kính gửi: Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình

Giao thông tỉnhQuảng Ngãi.

Theo Công văn số 1685/SNV-TĐKT ngày 14/9/2023 của Sở Nội vụ về việc

khen thưởng thực hiện công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng dự án thành phần

đoạn Quảng Ngãi - Hoài Nhơn.

Sở Xây dựng đề xuất khen thưởng như sau:

STT Họ và Tên Chức vụ Nội dung tham gia

I Phòng Quản lý Nhà và Thị trường Bất động sản

1
Ông: Tạ

Hoàng Trưng

Trưởng

phòng

- Tham gia xây dựng đơn giá bồi thường thiệt hại

về nhà, vật kiến trúc khi nhà nước thu hồi đất vì

mục đích quốc phòng, an ninh, lợi ích quốc gia,

công cộng để phát triển kinh tế xã hội áp dụng

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

- Tham mưu giải quyết các vướng mắc liên quan

đến nhà cửa, vật kiến trúc trong quá trình bồi

thường, giải phóng mặt bằng dự án thành phần

đoạn Quảng Ngãi - Hoài Nhơn.

2
Ông: Nguyễn

Trà Phước

Phó

Trưởng

phòng

3
Ông: Nguyễn

Duy Thanh

Chuyên

viên

4
Ông: Đỗ

Trọng Khâm

Chuyên

viên

II Phòng Quản lý chất lượng và Vật liệu xây dựng

5
Ông: Bùi

Anh Tuấn

Trưởng

phòng

- Phối hợp với Sở GTVT và Ban QLDAGT tỉnh

thực hiện kiểm tra công tác nghiệm thu các Khu

tái định cư, khu cải táng mồ mả phục vụ giải

phóng mặt bằng dự án thành phần đoạn Quảng

Ngãi - Hoài Nhơn.

- Quy hoạch mỏ vật liệu, đáp ứng nguồn vật liệu

phục vụ san lấp mặt bằng các dự án; Kịp thời tổ

chức thẩm định, công bố giá vật liệu giá vật liệu

xây dựng làm cơ sở lập, thẩm định và quản lý chi

phí các Khu tái định cư, khu cải táng mồ mả phục

vụ giải phóng mặt bằng dự án thành phần đoạn

Quảng Ngãi - Hoài Nhơn.

6
Ông: Nguyễn

Văn Thành

Phó Trưởng

phòng

- Quy hoạch mỏ vật liệu kịp thời đáp ứng nguồn

vật liệu phục vụ san lấp mặt bằng các Khu tái

định cư, khu cải táng mồ mả.

- Tham gia thẩm định giá vật liệu san lấp làm cơ

sở lập, thẩm định và quản lý chi phí các Khu tái

định cư, khu cải táng mồ mả phục vụ giải phóng

mặt bằng dự án thành phần đoạn Quảng Ngãi -

Hoài Nhơn.

7
Ông: Nguyễn

Phi Khanh

Chuyên

viên

Kịp thời thẩm định giá vật liệu san lấp làm cơ sở

lập, thẩm định và quản lý chi phí các Khu tái

định cư, khu cải táng mồ mả phục vụ giải phóng

mặt bằng dự án thành phần đoạn Quảng Ngãi -

Hoài Nhơn.

8

Bà: Đặng

Hoàng Kim

Giang

Chuyên

viên

Kịp thời thẩm định giá vật liệu san lấp, giá vật

liệu xây dựng làm cơ sở lập, thẩm định và quản

lý chi phí các Khu tái định cư, khu cải táng mồ

mả phục vụ giải phóng mặt bằng dự án thành

phần đoạn Quảng Ngãi - Hoài Nhơn.

Đề nghị Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình Giao thông tỉnh tổng hợp,

tham mưu theo quy định./.

   Nơi nhận:
  - Như trên;

  - Sở Nội vụ;
  - GĐ, các PGĐ Sở;

  - Các phòng P3, P6;

  - Lưu: VT, VP Sở.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Mẫn

		2023-09-25T21:35:00+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-09-26T08:25:35+0700

		2023-09-26T08:25:35+0700

		2023-09-26T08:25:35+0700